
忠县2022年木材战略储备基地建设
现有林改培（二期）项目五标段

中标候选人公示
（公示期：2023 年8月16日至2023年8月18日）

项目标段名
称 忠县2022年木材战略储备基地建设现有林改培（二期）项目五标段

最高限价（或招标控制
价）（元） 　¥3,589,793.72项目编码 50000120230710025040105

招标公告编
号 /

招标人 重庆市林业投资开发有限责任公司 招标人联系电话 023-81039592

招标代理机
构 　中化商务有限公司 招标代理机构联系电话 010-83923500

中标候选人
排序 名称 投标报价 工期

（交货期）

拟任项目负责人

姓名 证书名称 证书编号

第一名 重庆金三维园林市政工
程有限公司 ¥3,428,253.00

 
三年

 
/ / /

第二名 重庆川册建设工程有限
公司 ¥3,446,201.96 三年 / / /

第三名 重庆市浩瀚园林绿化有
限公司 ¥3,453,381.55 三年 / / /

中标候选人
响应招标文
件要求的资
格能力条件

第一中标候选人：重庆金三维园林市政工程有限公司
满足招标文件资格要求。
第二中标候选人：重庆川册建设工程有限公司
满足招标文件资格要求。
第三中标候选人：重庆市浩瀚园林绿化有限公司
满足招标文件资格要求。

招标文件规
定应公示的
其他内容

无

中标候选人
评标情况 经评标委员会评定，中标候选人符合性审查（技术方案评审、资格评审、形式评审、响应性评审）均合格。

提出异议的
渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆市林业投资开
发有限责任公司 (联系人：周老师，联系电话：023-81039592）提出异议。

招标人（盖章）: 重庆市林业投资开发有限责任公司
 

2023年8月16日

招标代理机构（盖章）：中化商务有限公司
 

2023年8月16日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


